PrestaboPrestabo
submittal package
NLNL
Inhoudsopgave
Inhoudsopgave
1
2
3

108,0 138 198
d Z L1 L2 Z* L1* L2*
12 14 32 33
15 16 38 40 26 48 53
18 18 40 42 30 52 63
22 26 49 50 37 60 77
28 34 58 59 48 72 82
35 33 59 62 59 86 96
42 50 87 88 71 107 117
54 65 105 107 92 132 142
Z* = Z-maten van de vorige versie
L* = Lengte van de eerdere versie
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL bocht 90° bocht 90°
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1116XLmodel 1116XL
-
artikelartikel
597 573597 573
597 566597 566

108,0 138 198 195
d Z L Z* L*
12 7 25
15 7 29 13 35
18 7 29 18 40
22 11 34 22 45
28 14 38 21 45
35 15 41 28 54
42 21 57 33 69
54 27 67 44 84
Z* = Z-maten van de vorige versie
L* = Lengte van de eerdere versie
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL bocht 90° bocht 90°
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1116.1XLmodel 1116.1XL
-
artikelartikel
597 641597 641
597 658597 658

88,9 42 88,9 34 56 34 84 92 84
88,9 54 88,9 40 57 40 90 97 90
88,9 64,0 88,9 51 60 51 101 103 101
88,9 76,1 88,9 51 61 51 101 111 101
88,9 88,9 88,9 57 59 57 107 109 107
108,0 28 108,0 27 63 27 87 87 87
108,0 35 108,0 30 64 30 90 90 90
108,0 42 108,0 34 66 34 94 102 94
108,0 54 108,0 40 67 40 100 107 100
108,0 64,0 108,0 51 70 51 111 113 111
108,0 76,1 108,0 51 71 51 111 121 111
108,0 88,9 108,0 57 69 57 117 119 117
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL T-stuk T-stuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1118XLmodel 1118XL
-
artikelartikel
597 849597 849
597 856597 856

88,9 ¾ 88,9 27 55 27 77 68 77 30
108,0 ¾ 108,0 24 67 24 81 78 81 30
SW = Sleutelwijdte
Z-maten
PrestaboPrestabo T-stuk T-stuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1117.2model 1117.2
-
artikelartikel
558 963558 963
558 970558 970
558 987558 987
704 704704 704
Prestabo XLPrestabo XL T-stuk T-stuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1117.2XLmodel 1117.2XL
-
artikelartikel
598 068598 068
598 075598 075

15 ½ 9 41 24
15 ¾ 12 45 30
18 ½ 9 41 24
18 ¾ 11 44 34
22 ½ 6 41 27
22 ¾ 11 45 34
22 1 9 48 36
28 ½ 3 38 38
28 ¾ 6 44 32
28 1 12 48 38
35 ¾ 4 43 46
SW = Sleutelwijdte
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL overgangsstuk overgangsstuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1111XLmodel 1111XL
-
artikelartikel
629 953629 953
629 960629 960

108,0 4 35 134 120
SW = Sleutelwijdte
Z-maten
PrestaboPrestabo overgangsstuk overgangsstuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1112model 1112
-
artikelartikel
704 766704 766
642 204642 204
704 773704 773
642 211642 211
642 228642 228
Prestabo XLPrestabo XL overgangsstuk overgangsstuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1112XLmodel 1112XL
-
artikelartikel
630 003630 003
630 010630 010

88,9 25 125
108,0 25 145
d L IDmin
12 71 18
15 81 22
18 81 22
22 81 23
28 96 24
35 106 26
42 121 36
54 136 40
IDmin = Minimale insteekdiepte
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL sok sok
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1115XLmodel 1115XL
-
artikelartikel
597 726597 726
597 733597 733

22 18 37 59
28 15 50 72
28 18 47 69
28 22 42 65
35 15 56 78
35 22 50 74
35 28 43 67
42 22 65 88
42 28 66 90
42 35 54 80
54 18 90 112
54 22 90 113
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL schuifsok schuifsok
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1115.5XLmodel 1115.5XL
-
artikelartikel
597 764597 764
597 771597 771

108,0 54 110 150
108,0 64,0 109 152
108,0 76,1 101 151
108,0 88,9 95 145
Z-maten
PrestaboPrestabo reductiestuk reductiestuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1115.1model 1115.1
-
artikelartikel
558 598558 598
642 792642 792
558 604558 604
Prestabo XLPrestabo XL reductiestuk reductiestuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1115.1XLmodel 1115.1XL
-
artikelartikel
598 105598 105
704 742704 742

108,0 ¾ 44 115 95 30
SW = Sleutelwijdte
VdS d L
12 47
15 55
18 55
✓ 22 57
✓ 28 59
✓ 35 64
✓ 42 84
✓ 54 92
VdS = VdS-toelating
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL kap kap
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1156XLmodel 1156XL
-
artikelartikel
598 242598 242
598 259598 259

VdS d L
✓ 64,0 123
✓ 76,1 135
✓ 88,9 137
✓ 108,0 157
VdS = VdS-toelating
DN d Z L B1 B2 Ø1 k Ø2 n
32 35 40 66 12 14 120 90 14 4
40 42 53 89 12 14 130 100 14 4
50 54 53 93 12 14 140 110 14 4
k = Boutdiameter-Ø
n = Aantal gaten
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL lange stop lange stop
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1157.1XLmodel 1157.1XL
-
artikelartikel
598 280598 280
598 297598 297

65 64,0 27 70 12 14 160 130 14 4
65 76,1 26 76 12 14 160 130 14 4
80 88,9 28 78 14 16 190 150 18 4
100 108,0 28 88 14 16 210 170 18 4
k = Boutdiameter-Ø
n = Aantal gaten
DN d Z L B1 B2 Ø1 k Ø2 n
32 35 44 70 16 18 140 100 18 4
40 42 57 93 16 18 150 110 18 4
50 54 57 97 16 18 165 125 18 4
k = Boutdiameter-Ø
n = Aantal gaten
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL flensovergangsstuk flensovergangsstuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1159.1XLmodel 1159.1XL
-
artikelartikel
630 058630 058
629 939629 939

Prestabo pagina 36 / 38
DN d Z L B1 B2 Ø1 k Ø2 n
65 64,0 31 74 16 18 185 145 18 8
65 76,1 30 80 16 18 185 145 18 8
80 88,9 31 81 18 20 200 160 18 8
100 108,0 31 91 18 20 220 180 18 8
k = Boutdiameter-Ø
n = Aantal gaten
d1 d2 Z1 Z2 Z3 L1 L2
18 15 21 19 19 43 41
22 15 22 19 21 45 41
28 15 21 19 25 45 41
Z-maten
Prestabo XLPrestabo XL flensovergangsstuk flensovergangsstuk
staal ongelegeerd, verzinkt
model 1159XLmodel 1159XL
-
artikelartikel
598 204598 204
598 211598 211